Cum cessante 6. o. in p. sup. De appellat. Quæ rurunt hic Dd. de clausula revocatoria adiecta donationi, ut autem dictum est, utrum locum habeat, fidumtaxat per Prælatum sive alium superiorē Ecclesie stererit, quo minus impletatur?

Zz

Et re-